UBND HUYỆN TIÊN LÃNG       TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

         Số:  06/QĐ-THCS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày 29 tháng 2 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 9
Năm học 2024 - 2025

Căn cứ Thông tư 32/2018-TT/BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;

 Căn cứ Thông tư 27/2023-TT/BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định 545/QĐ - UBND ngày 28 tháng 02 năm 2024 của UBND thành phố Hải Phòng về việc ban hành Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn thành phố Hải Phòng;
Xét đề nghị của bà Phó Hiệu trưởng trường THCS Thị trấn Tiên Lãng.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 9 năm học 2024 – 2025 của trường THCS thị trấn Tiên Lãng (sau đây gọi tắt là Hội đồng) gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2: Hội đồng có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch, tổ chức lựa chọn sách giáo khoa lớp 9 năm học 2024 – 2025 theo Thông tư 27/2023 /TT- BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông và đảm bảo các tiêu chí ban hành kèm theo Quyết định 545/QĐ - UBND ngày 28 tháng 2 năm 2024 của UBND thành phố về việc ban hành Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn thành phố Hải Phòng.
- Thời gian làm việc từ ngày 29/02/2024 và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ

- Địa điểm làm việc: Trường THCS thị trấn Tiên Lãng, huyện Tiên Lãng, Hải Phòng.

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công
Điều 3: Các thành viên trong Hội đồng có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này/.
	Nơi nhận:

- Như Điều 1( để thực hiện);
- Lưu: VT.

	     HIỆU TRƯỞNG
        Nguyễn Thị Nguyệt

DANH SÁCH
Thành viên Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 9, năm học 2024 - 2025

( Kèm theo Quyết định số 06 /QĐ - THCS ngày 29 tháng 2 năm 2024 của Hiệu trưởng trường THCS thị trấn Tiên Lãng)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ, NHIỆM VỤ
	NHIỆM VỤ TRỌNG HỘI ĐỒNG

	1
	Nguyễn Thị Nguyệt
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Cao Thị Lệ Hoa
	Phó Hiệu trưởng
	P Chủ tịch HĐ

	3
	Phạm Thúy Hằng
	GV
	Thư ký

	4
	Nguyễn Thị Hà
	Tổ trưởng tổ KHXH, Nhóm trưởng nhóm Ngữ văn
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Bình
	Phó Hiệu trưởng
	Ủy viên

	6
	Nguyễn Anh Thơ
	Tổ trưởng tổ KHTN, Nhóm trưởng nhóm Toán
	Ủy viên

	7
	Tạ Thị Cảnh
	Phó TT tổ KHTN, nhóm trưởng nhóm KHTN
	Ủy viên

	8
	Trần Văn Cường
	Phó TT tổ KHTN, nhóm trưởng nhóm Tin
	Ủy viên

	9
	Nguyễn Thị Kim Anh
	Phó TT tổ KHXH, Nhóm trưởng nhóm MT
	Ủy viên

	10
	Vũ Hồng Vương
	Phó TT tổ KHXH, Nhóm trưởng nhóm Tiếng Anh
	Ủy viên

	11
	Hoàng Thúy Vân
	Giáo viên, Nhóm trưởng môn Âm nhạc
	Ủy viên

	12
	Nguyễn Văn Nhất
	Giáo viên, Nhóm trưởng nhóm GDTC
	Ủy viên

	13
	Vũ Văn Lệ
	Nhóm trưởng nhóm GDCD
	Ủy viên

	14
	Trần Thị Lượng
	Giáo viên, nhóm trưởng nhóm CN
	Ủy viên

	15
	Vũ Thị Làn
	GV, nhóm trưởng nhóm HĐTN, HN
	Ủy viên

	16
	Nguyễn Thị Kim Thoa
	GV, Nhóm trưởng nhóm LS&ĐL
	Ủy viên

	17
	Trần Văn Quảng
	TBĐDCMHS nhà trường
	Ủy viên

Danh sách gồm 17 người./.
PAGE
1